NEKJAPALIUSA COOTBETCTBUA

1. 3asBuTens (u3rorouTesb) OOIIECTBO ¢ OrpaHHYeHHON oTBEeTCTBEHHOCTBIO «lIpeanpuatue «DNTEKEN
(000 «lTpennpusarre «INTEKCH

saperncTpupoBan MunucrepersoM Poceuiickoit ®ezepaunu no Hanoram 1 cbopam 15 nekabpsa 2002 r. 3a
OCHOBHBIM rocyaapcTseHHbIM Homepom 1025403911818

aapec mecta Haxokaenus: 630020, r. HoBocubupcek, yn. OkpyxkHas, 298

Tenedou: +7 383 274-48-48, @axc: +7 383 272-10-01, E-mail: eltex@eltex.nsk.ru

B Jinie aupexropa YepHukosa Anekces Hukonaesuua,

MeiiCTBYIOIIEro HA OCHOBAHHH YCTaBa OpraHM3allMM, YTBepraeHHOro 21 centabpsa 2009 r. obuum
cobpanuem yuactHukoB OO0 «[lpeanpusarue «ITEKE»,

jaspasier, 4ro  MomynbHbiii  kommytatop  MA4000-PX,  M3roTaBIMBacMbli  Ha  3aBOXEC
000 «ITpemnpustae «DNTEKC», TexHuyeckue yenosus TY6650-057-33433783-2010
COOTBETCTBYET: YyCTaHOBIeHHbIM TpeGosanmsm: «lIpaBui npumenenus 00OPYIOBaHMA TIPOBOAHBIX H
ONTHUYECKHX CHCTEM Tepefaun aGOHEHTCKOTO J0CTyMNay», YTBEpPXKICHHbIX MpUKa3zoM MHHHH(OPMCBA3H
Poccun 24.08.2006 Ne 112 (3apeructpuposat B Muntocte Poccun 04.09.2006, peructpaumontibiii Ne 8194),
¢ M3MEHEHMAMH, BHECEHHBIMH TPHKA30M MHHHUCTEPCTBA CBA3M M MAcCOBbIX KOMMYyHMKauuii Poccuiickon
®epepaunn or 23.04.2013 Ne 93 (3aperucrpupoBaH B MuHucTepcTBe OCTHIMM PoccHIACKOH
denepannn 14 wionst 2013 ., perucrpanuonnpii N 28788) , u ¢ u3MeHeHUsIMH, BHECEHHBIMH MPHKA30M
MHHHMCTEPCTBA CBA3M M MAaccOBbIX KOMMYyHMKauui Poccuiickoit ®enepaunn 0T 17.03.2014 No 45
(3apeructpupoBan B Munncteperse loctunun Poccuiickoii @ezepaiuu 16 anpens 2014 r,
perucTpannonnbit N 31998), «llpapunam npumeHeHHs o0OpPyAOBaHWsA, Pean3ylOLIEro TEXHOIOTHH
KOMMYTAllMM Ka/ipoB», YTBepyKAEHHBIEe Mpukazom Mununpopmesasun Pocenn 07.12 2006 r. Ne 158,
(3apeructpuposan B Muniocte Poceuu 21.12.2006, peructpaumontbiii Ne 8655),

M He OKakeT JAecTa0WIM3HpYIOWIero  BO3AEHCTBHS  HA  UEJOCTHOCTh,  YCTOHYHBOCThL
(pynknnonnpoBanus H 6e30NACHOCTE €AHHOI ceTH d1ekTpocBasn Poceniickoii @enepannn

2. Hazuavenne u TeXHHUecKoe onucanne MoaynbHoro kommytatopa MA4000-PX

2.1. HaumenoBanne u momep Bepcuu mnporpammvuoro obecnmeuennsi: [lo BepcusM NpOrpaMMHOro
obecreveHus He KiaccHULMpyeTCs

2.2. KomnaektHoeTb: Moaynbhbiii kommyTatop MA4000-PX B cocrape: waccu (kapkac) ¢ Ookom
nuTanus, ynpasasioume moayan PP4X (ogun wau sa), nuneiinbie moxynn PLC8 (G-PON) - ofLee 4Mcio
momysei ot 1 go 16, hopmysnsp, ynakoska

2.2. YeioBHs npHMeEHeHHsl HA ceTH cBsi3n obuiero noabzosanus Poccniickoii ®exepanmnu: B kauecTse
KOMMYTATOpa Mepeaayuy AaHHbIX, PearTu3ylollie TEXHOIOMMH KOMMYTAalHH KaJpoB

2.4. Boinonusiembie gynkumun: MouyibHeiii kommyratop MA4000-PX BbinosnHser ¢yukunu Ethernet-
KOMMYTATOpa YpOBHA 2 M COMpsbKeHMs MaccuBHON ontudeckoi cetn (PON) ¢ ceThio nepeiadn AaHHbIX
06111ero noabL30BaHUs

2.5. EMKOCTH KOMMYTAIMOHHOTO MoJsi: He coepiKUT 51€MEHTOB KOMMYTALIHOHHOTO M0/

2.6. CxeMbl NOAKJIIOYEHHS K CETH CBA3H 00LIEro 0JIb30BAHUA

4...8 unrepdeiica
Ethernet 10GBASE-CX4 8...128 onTHYECKUX
Cerb < " G-PON | 5 AGOHEHTCKHIl
rnepeaauu x nutepdeiicos G- £ onTHYECKHil
TAHHBIX 2...4 xombo- nopra Ethernet = = TepmiHa
ob1ero 1 000BASET/1 000Base-LX 2 i
MoJb30BaHUA =

[Tonk3oBaTeb

2.7. DnekTpuveckne (ONTHYECKHE) XAPAKTEPHCTHKH:
2.7.1. Ilapamerpel untepdeiica Ethernet 10/100/1000Base-1: nuHeiiHas CKOpOCTh Me€peaatdn
nauubix: 10/125/1000 M6ut/c; MmakcumasbHas uiiHa cermenTa: 100 m.
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2.7.2. TlapameTps! ontuyeckoro uutepdeiica Ethernet 1000Base-LX: nuneitnas CKOpOCTB llepe1aun

JAHHBIX [,25(1+100-] 0'6) ['bon; nmanason uentpanbHbix AnuH Boau 1270 — 1355 HM; THO BONOKHA SMF;

MaKCHMaJibHas MPOTIKEHHOCTb JTHHUKM 5000 M.

2.7.3. TMapamerpsl snekTpuyeckoro untepdeiica Ethernet 10GBase-CX4: nuneiinas CKOPOCTh Mepeauu
AanHbIX 3,125:(1£100:10-6) I'boa; MakcMManbHas TIPOTSKEHHOCTD JTMHUK 15 M.

2.7.4. Ilapamerpsr ontuveckoro untepdeiica k cetn PON

— Ilepenarunx: pabouas nmna Bonubl 1490 HM; cKopocTh nepeaun qanHbIX 2488 M6uT/c;

— lpuemunk: pabovas jmua Bomusl 1310 HM; ckopocTh nepeaun gaHHBX 1244 M6ut/c:

2.8. XapaKkTepHCTHKH PATHOM3/IYHEHHS (1UISl PATHOIIEKTPOHHBIX CPEACTB CBA3H): HeT uHTepdeiicos ¢

paauoOM3TyHEHHEM

2.9. Peaansyembie nntepdeiicui: Dnektpuueckuii untepdeiic Ethernet 10/100/1000Base-T, ontuueckuii

unrepdeiic Ethernet 1000Base-LX, anextpuuecknuii untepdeiic Ethernet 10GBase-CX4, ANEeKTPUIECKH

untepdeiic Ethernet 10/100/1000Base-T, ontrueckuii untepdeiic G-PON.

2.10. Ye10BHS IKCIJIYATAIMH, BKJIIOYAS KJAHMATHYCCKHE W MEXAHHYECKHE TpeboBaHHsA, CnOCOOBI

pasMemen s, THNbLI JJleKTponuTanus:  OOopynoBaHHWe npeaHa3sHAYeHO Ui SKCMIYaTaUuH B

OTANIWBACMbIX MMOMEIIEHUAX MPH CIeYIOWMX KJIMMATHYECKHMX YCTOBHAX: OKPY)KAKOLIas TeMreparypa ot

+5°C no +40°C; snaknocts Bo3ayxa a0 80% npu Temneparype +25°C; NOHMKEHHOE aTMocepHoe

naenenne 10 60 kIla (450 Mm pr. ct.). Pesknm paBoTsl — Kpyr10CyTOUHBI.

DNeKTPOMUTaHHE OT WCTOYHHKA MOCTOSHHOTO TOKA C 3a3eMIEHHBIM MOJOKHTETBHBIM ONIOCOM M

HanpskeHuem 36...72 B

2.11. CBenennsi 0 HAMYHM WM OTCYTCTBHH BCTPOCHHBIX CPElCTB kpuntorpaguu (wudpposanus),

NPHEMHHKOB I71062/1BHBIX CHYTHHKOBBIX HABHIAUMOHHBIX cHcTem: OGOpylIOBaHME HE CONEPHNKHT

BCTPOCHHBIE  cpeacTBa  KpunTorpapuu  (wudpoBaHus), NPUEMHHKM  [IOGATBHBIX  CHYTHHKOBBIX

HABUTAlIHOHHBIX CUCTEM

3. Jlekiapauus OpHHATA HA OCHOBAHMH [1POTOKOJAa McmbITaHui Ne 05-3-05/15-05 or 01.06.2015
obopynoBahus «MonynbHoro kommytatopa  MA4000-PX», npoeengnueix ®IOBY BIIO Cu6l'YTH
(AtTecrar akkpeauraunn POCC RU.0001.21PCO5 ot 08.10 2013, neiicturenen no 08.10.2018 L)
Hexaapauus cocraBinena na 1 aucre (2 crpanunax)

4. lara npunsTHs Aekaapanuu 16 uons 20 15r.

S. Csegenusi 0 perncTpauuu gexkaapaimmes i) TCTBE CBA3H

YronHoMoueHHbH HpeacTa
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DejlepabHOO ArEHTCTBA CBYH,  ~——




